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PASLAUGŲ SĄRAŠAS BEI JŲ KAINOS

	Eil. Nr.
	
Paslaugos pavadinimas
	Mato vnt.
	Paslaugų apimtys 
	Įkainis be PVM, Eur
	Kaina, Eur be PVM
	Kaina, Eur su PVM
	Pastabos

	1. 
	Bendro naudojimo patalpų priežiūra (patalpų ir langų valymas), plotas 59,27 kv. m
	kv.m.
	14 817,50
	0,0913
	1352,84
	1636,94
	Bendrojo naudojimo patalpos valomos kiekvieną darbo dieną, bendrojo naudojimo patalpų langai valomi 2 kartus per sutarties galiojimo laikotarpį.

	2. 
	Teritorijos priežiūra vasaros sezono metu (šaligatvių, takų valymas; želdinių priežiūra (lapų surinkimas ir išvežimas, šiukšlių surinkimas)), plotas 5 590 kv. m., tame skaičiuje: 
želdiniai – 4 178 kv.m., šaligatviai, takai – 1 412 kv. m.
	kv.m. 
	832 910
	0,0041
	3414,93
	4132,07
	Teritorija prižiūrima kiekvieną darbo dieną. Vasaros sezonas: balandžio - spalio mėnesiais. 

	3. 
	Žolės pjovimas ir išvežimas (ne daugiau kaip 5 kartai per sutarties galiojimo laikotarpį), plotas 4 178 kv.m.
	kv.m.
	20 890
	0,0515
	1075,84
	1301,77
	Žolė pjaunama pagal poreikį, ne daugiau kaip 5 kartus per sutarties galiojimo laikotarpį. 

	4. 
	Teritorijos priežiūra žiemos sezono metu (sniego valymas nuo šaligatvių ir takų, slidaus paviršiaus barstymas; kitų plotų valymas nuo atsitiktinių šiukšlių), plotas 5 590 kv. m., tame skaičiuje: 
želdiniai – 4 178 kv.m., šaligatviai, takai – 1 412 kv. m.
	kv.m.
	564 590
	0,056
	3161,70
	3825,66
	Teritorija prižiūrima kiekvieną darbo dieną. Žiemos sezonas: lapkričio - kovo mėnesiais.


Pastabos: preliminarios paslaugų apimtys sutarties vykdymo metu gali kisti.  
__________________________
